中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟

抗菌联盟 [2Ⅱ1] M号

关于批准发布 《抗菌专业术语》、《抗菌检测 基本原则和要

求》等四项团体标准的公告

各有关单位 :

根据 《中关村汇智抗菌新材料产业技术创新联盟团体标准管理办

法》规定,现批准发布实施 《抗菌专业术语》、《抗菌检测 基本原则和

要求》、《抗菌技术规范 第 1部分:抗菌产品》和 《抗菌产品标注通用

要求 第 1部分:抗菌性能》四项团体标准。

创新联盟

标准编号 标准名称 实施日期

T/CIAA 101——2021 抗菌专业术语 2021-02-01

T/CIAA 102——2021 抗菌检测 基本原则和要求 2021-02-01

T/CIAA 103——2021 抗菌技术规范 第 1部分:抗菌产品 2021-02-01

T/CIAA 104——2021 抗菌产品标注通用要求 第 1部分:抗菌性能 2021-02-01

特此公告。

鬣躞
黝艹纛
锸瓦凫

中关村汇智